
رسوم البطاقة الجامعية 4 سنوات

35.241.76 مراجعة الدرجات النهائية

50.502.53 تحويل كلية

35.241.76 طلب غير مكتمل 2

5.000.25  فقدان الجدول

25.712.53 تغيير برنامج طلب مستجد

1428.5771.43رسوم تأجيل القبول

15.250.76

50.52.53نسخة رسمية التسجيل

50.52.53رسوم استرجاع الشيك

تجديد البطاقة الجامعية

250

27

53

37

53

27

16

53

3000

525

525

525

105

37

53

37

37

5.25

53

1500

16

53

53

53

27

 الخــــــدمــــــــــــات الإلــــــكتــــــــــــرونــــــــــــيــــــــــــة

الإجمالي شامل الضريبه الرسوم الجامعية

رسوم فتح ملف بكالريوس

السجل الرسمي ) تسجيل (

تحويل تخصص

طلب غير مكتمل 1

فقدان البطاقة الجامعية

شهادة لمن يهمه الأمر

السجل غير الرسمي

تغيير البرنامج - التسجيل

رسوم حجز المقعد البكالريوس

غرامة مالية

غرامة استرجاع الشيك

 رسوم التخرج

طلب غير مكتمل 3

شهادة لمن يهمه الأمر المالية

250

27

53

37

53

27

16

53

3000

525

525

525

105

37

53

37

37

5.25

53

1500

16

53

53

53

27

رسوم استرجاع الشيك

نسخة رسمية التسجيل

استبدال البطاقة الجامعية

رسوم تأجيل القبول

تغيير برنامج طلب مستجد

فقدان الجدول

تجديد البطاقة الجامعية

طلب غير مكتمل 2

تحويل كلية

مراجعة الدرجات النهائية

رسوم البطاقة الجامعية 4 سنوات

Application Fees UG

ID Card Charges For (4 Years)

 Review of Final Grads – Course

 Official Transcript- Regist

Transfer of Major

 Transfer of College

 Request for an Incomplete-1

 Request for an Incomplete-2

 Request for an Incomplete-3

Renewal ID Card Charges

 Lost ID Card

 Lost Time Table

 To Whom It may ConcernRegist

 New Std. - Change admission

 Transcript - Non Official

Change Program - Registration

Seat Reservation Fee UG

Late Payment Fees

 Admission postpone Fees

Replacement of ID Card

To Whom It may
Concern Finance

Official transcript of registration

 Penalty- Bounced Cheque

 Admission postpone Fees

Graduation fees

University fees Total including tax

+971 9 208 5000www.ukf .ac .ae INFO@UKF.AC.AE @uKhorfakkan​

http://www.ukf.ac.ae/

