



الخدمات الإلكترونية

الرسوم الجامعية	الإجمالي شامل الضريبة	Total including tax	الخدمات الإلكترونية
رسوم فتح ملف بكالريوس	250 ₩	250 ₩	Application Fees UG
رسوم البطاقة الجامعية 4 سنوات	105 ₩	105 ₩	ID Card Charges For (4 Years)
السجل الرسمي (تسجيل)	27 ₩	27 ₩	Official Transcript- Regist
مراجعة الدرجات النهائية	37 ₩	37 ₩	Review of Final Grads – Course
تحويل تخصص	53 ₩	53 ₩	Transfer of Major
تحويل كلية	53 ₩	53 ₩	Transfer of College
طلب غير مكتمل 1	37 ₩	37 ₩	Request for an Incomplete-1
طلب غير مكتمل 2	37 ₩	37 ₩	Request for an Incomplete-2
طلب غير مكتمل 3	37 ₩	37 ₩	Request for an Incomplete-3
تجديد البطاقة الجامعية	53 ₩	53 ₩	Renewal ID Card Charges
فقدان البطاقة الجامعية	53 ₩	53 ₩	Lost ID Card
فقدان الجدول	5.25 ₩	5.25 ₩	Lost Time Table
شهادة لمن يهمه الأمر	27 ₩	27 ₩	To Whom It may ConcernRegist
تغيير برنامج طلب مستجد	53 ₩	53 ₩	New Std. - Change admission
السجل غير الرسمي	16 ₩	16 ₩	Transcript - Non Official
رسوم تأجيل القبول	1500 ₩	1500 ₩	Admission postpone Fees
تغيير البرنامج - التسجيل	53 ₩	53 ₩	Change Program - Registration
استبدال البطاقة الجامعية	16 ₩	16 ₩	Replacement of ID Card
رسوم حجز المقعد البكالريوس	3000 ₩	3000 ₩	Seat Reservation Fee UG
نسخة رسمية التسجيل	53 ₩	53 ₩	Official transcript of registration
غرامة مالية	525 ₩	525 ₩	Late Payment Fees
رسوم استرجاع الشيك	53 ₩	53 ₩	Admission postpone Fees
غرامة استرجاع الشيك	525 ₩	525 ₩	Penalty- Bounced Cheque
شهادة لمن يهمه الأمر المالية	27 ₩	27 ₩	To Whom It may Concern Finance
رسوم التخرج	525 ₩	525 ₩	Graduation fees